
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

164 811.24  
лева без ДДС
197 773.49 
лева с ДДС

документ номер дата дата 2 ДЕБИТ (ЛВ) КРЕДИТ (ЛВ)
ФАКТУРА 1000000252 01.10.2015 01.10.2015 59332.04
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 1198 22.10.2015 22.10.2015 59332.04
ФАКТУРА 1000000266 16.12.2015 16.12.2015 137349.64
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 1270 23.12.2015 17.12.2015 137349.64
СУМА: 196681.68 196681.68

„Ремонт на санитарни възли, покрив на 
тяло А и физкултурен салон на  СОУ „ Иван 
Вазов“, гр. Стара Загора“

№ 
2097/11.08.20
15

„Зарастрой“ 
ООД


